CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(572 Legislatura 2023-2027)

Proposicéo: REQ 283/2023

Autor da Proposicao: Dep. Marangoni

Data da Apresentacéo: 27/02/2023 16:46:00.583

Ementa: Requeremos, nos termos regimentais, a realizacéo

de Sessdo Solene no Plenéario da Camara dos
Deputados em Homenagem ao Dia da Justica a
ser celebrado no dia 08 de dezembro.

Possui Assinaturas Sim
Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Individuais
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 052
Fora do Exercicio 001
Repetidas 000
Invalidas 000
Total 052
Minimo 052

Confirmadas

Deputado Partido UF
1 Afonso Hamm PP RS
2 Alceu Moreira MDB RS
3 Alexandre Leite UNIAO SP
4 Aluisio Mendes PSC MA
5 Andreia Siqueira MDB PA
6 Augusto Coutinho REPUBLIC PE
7 Bandeira de Mello PSB RJ
8 Bibo Nunes PL RS
9 Camila Jara PT - Fdr PT- MS

PCdoB-PV

10 Capitédo Alberto Neto PL AM
11 Celso Russomanno REPUBLIC SP
12 Cezinha de Madureira PSD SP
13 Coronel Chris6stomo PL RO
14  Cristiane Lopes UNIAO RO
15 Célio Silveira MDB GO

16 Célio Studart PSD CE



17
18

19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52

Da Vitoria
Dagoberto Nogueira

Damiao Feliciano
Dani Cunha

Defensor Stélio Dener
Dr. Zacharias Calil
Erika Hilton

Fausto Pinato
Felipe Becari
General Girao
Henderson Pinto
José Rocha

Julio Cesar Ribeiro
Kim Kataguiri
Leonardo Monteiro

Lincoln Portela
Lucas Redecker

Luciano Bivar

Luisa Canziani

Luiz Carlos Busato
Marangoni

Meire Serafim

Moses Rodrigues
Nicoletti

Paulo Alexandre Barbosa

Pedro Aihara
Pedro Westphalen
Rafael Simoes
Ricardo Ayres
Roberto Duarte
Rosangela Moro
Silvye Alves
Socorro Neri
Samia Bomfim

Yandra Moura
Zé Silva

PP

PSDB - Fdr
PSDB-CIDADANIA

UNIAO
UNIAO
REPUBLIC
UNIAO

PSOL - Fdr
PSOL-REDE

PP
UNIAO

PL

MDB
UNIAO
REPUBLIC
UNIAO

PT  -FdrPT-
PCdoB-PV

PL

PSDB - Fdr
PSDB-CIDADANIA

UNIAO
PSD

UNIAO
UNIAO
UNIAO
UNIAO
UNIAO

PSDB - Fdr
PSDB-CIDADANIA

PATRIOTA
PP

UNIAO
REPUBLIC
REPUBLIC
UNIAO
UNIAO

PP

PSOL - Fdr
PSOL-REDE

UNIAO
SOLIDARI

Fora do Exercicio

Deputado
Norma Ayub

Partido
PP

ES
MS

PB
RJ
RR
GO
SP

SP
SP
RN
PA
BA
DF
SP
MG

MG
RS

PE
PR
RS
SP
AC
CE
RR
SP

MG
RS
MG
TO
AC
SP
GO
AC
SP

SE
MG

UF
ES



