



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(57ª Legislatura 2023-2027)

Proposição:	REQ 283/2023												
Autor da Proposição:	Dep. Marangoni												
Data da Apresentação:	27/02/2023 16:46:00.583												
Ementa:	Requeremos, nos termos regimentais, a realização de Sessão Solene no Plenário da Câmara dos Deputados em Homenagem ao Dia da Justiça a ser celebrado no dia 08 de dezembro.												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Individuais												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><thead><tr><th>Confirmadas</th><th>052</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>001</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Total</td><td>052</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>052</td></tr></tbody></table>	Confirmadas	052	Fora do Exercício	001	Repetidas	000	Inválidas	000	Total	052	Mínimo	052
Confirmadas	052												
Fora do Exercício	001												
Repetidas	000												
Inválidas	000												
Total	052												
Mínimo	052												

Deputado	Confirmadas		
	Partido	UF	
1 Afonso Hamm	PP	RS	
2 Alceu Moreira	MDB	RS	
3 Alexandre Leite	UNIÃO	SP	
4 Aluisio Mendes	PSC	MA	
5 Andreia Siqueira	MDB	PA	
6 Augusto Coutinho	REPUBLIC	PE	
7 Bandeira de Mello	PSB	RJ	
8 Bibo Nunes	PL	RS	
9 Camila Jara	PT - Fdr PT-PCdoB-PV	MS	
10 Capitão Alberto Neto	PL	AM	
11 Celso Russomanno	REPUBLIC	SP	
12 Cezinha de Madureira	PSD	SP	
13 Coronel Chrisóstomo	PL	RO	
14 Cristiane Lopes	UNIÃO	RO	
15 Célio Silveira	MDB	GO	
16 Célio Studart	PSD	CE	

17	Da Vitoria	PP	ES
18	Dagoberto Nogueira	PSDB - Fdr PSDB-CIDADANIA	MS
19	Damião Feliciano	UNIÃO	PB
20	Dani Cunha	UNIÃO	RJ
21	Defensor Stélio Dener	REPUBLIC	RR
22	Dr. Zacharias Calil	UNIÃO	GO
23	Erika Hilton	PSOL - Fdr PSOL-REDE	SP
24	Fausto Pinato	PP	SP
25	Felipe Becari	UNIÃO	SP
26	General Girão	PL	RN
27	Henderson Pinto	MDB	PA
28	José Rocha	UNIÃO	BA
29	Julio Cesar Ribeiro	REPUBLIC	DF
30	Kim Kataguiri	UNIÃO	SP
31	Leonardo Monteiro	PT - Fdr PT- PCdoB-PV	MG
32	Lincoln Portela	PL	MG
33	Lucas Redecker	PSDB - Fdr PSDB-CIDADANIA	RS
34	Luciano Bivar	UNIÃO	PE
35	Luisa Canziani	PSD	PR
36	Luiz Carlos Busato	UNIÃO	RS
37	Marangoni	UNIÃO	SP
38	Meire Serafim	UNIÃO	AC
39	Moses Rodrigues	UNIÃO	CE
40	Nicoletti	UNIÃO	RR
41	Paulo Alexandre Barbosa	PSDB - Fdr PSDB-CIDADANIA	SP
42	Pedro Aihara	PATRIOTA	MG
43	Pedro Westphalen	PP	RS
44	Rafael Simoes	UNIÃO	MG
45	Ricardo Ayres	REPUBLIC	TO
46	Roberto Duarte	REPUBLIC	AC
47	Rosângela Moro	UNIÃO	SP
48	Silvy Alves	UNIÃO	GO
49	Socorro Neri	PP	AC
50	Sâmia Bomfim	PSOL - Fdr PSOL-REDE	SP
51	Yandra Moura	UNIÃO	SE
52	Zé Silva	SOLIDARI	MG

	Deputado	Fora do Exercício	UF
		Partido	
1	Norma Ayub	PP	ES